
 

 

Referat fra FAU-møter 01.06.2023 og 13.06.2023 
 

FAU-møte 01.06.2023 
 

Til stede: 

Panagiota Papadakou, Ingvild S. Bruserud, Asbjørn Horne Åsebø, Trygve Oma, May Britt Nyvoll 

Boga, Cecilie Hole Hanstvedt, Monica Bader, Bodil Sigdestad, Martin Kvinnsland Amdal, Ingvild 

Fossgard Sandøy 

Ikke til stede: Ramzieh Grøner, Torhild Skoge, Erlend Storesund, Ingelin Birkeland Daatland, Marie 

Bueie Holstad, Liv Elsaas Rosendahl, Jakob Digranes, Anne-Lise Dietzel, Lene Henriksen Holm 

Referent: Ingvild S. Bruserud 

 

Rektors halvtime: 
 

Mobilhotell 5. til 10. trinn 

Mobilhotell for 5. til 10. trinn innføres, dette støttes av FAU.  

FAU ønsker at skolen informerer om hvordan de ønsker foreldre skal kontakte skolen dersom en 

beskjed må gis til elever i løpet av en skoledag. (Vigilo eller å ringe administrasjonen (53 03 06 

00). 

Barnehagen: 

If. med at barnehagen er besluttet flyttet til Sædalen så vil lokalene på sikt bli benyttet som 

forsterket avdeling. Følg gjerne link til Bergen kommunes sider om dette under; 

Opplæringstilbud i forsterket avdeling/skole 

 

FAU-møtet fortsatte så uten at skoleledelsen var til stede 
 

Sak: Tema foreldremøter 1.-10.klasse. 

Et godt arbeid er lagt ned for å lage en veileder for foreldremøter for alle klassetrinn. Forslaget 

innebærer blant annet et lærerstyrt møte på høsten (slik er det p.t), og i tillegg foreslås det et 

foreldrestyrt møte på vinter/vår. På det foreldrestyrte møtet setter FAU + Klassekontakter agendaen.  

Det settes opp noen tema/forslag til tema for vår-møtene. Skissen skal sendes rundt til FAU for 

videre revidering/forslag, før den sendes til skolen for distribuering til foreldrene.   

 

  

https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/spesialpedagogisk-tilbud/opplaringstilbud-i-forsterket-avdelingskole


 

 

Sak: Arrangementsansvar for 17. mai 

Etter evaluering av årets 17.mai-arrangement, er det igjen kommet forslag om å flytte ansvaret for 

gjennomføringen fra 8. til 7.trinn. Leder for komitéen har skrevet et innlegg med argumenter for å 

endre dagens ordning eller å bevare den slik det er. Grunnet lav tilstedeværelse på FAU-møtet, blir 

det besluttet at det skal gjennomføres et Teams-møte der det åpnes for å høre ulike synspunkt og 

gjennomføres ev avstemming over om 17.mai-ansvaret skal flyttes til 7.trinn. 

 

Sak: Håndbok for Klassekontakter og FAU-representanter 

Det er lagt ned en god innsats i å lage en håndbok for Klassekontaker og Fau-representanter som 

beskriver hva arbeidet innebærer. Det gjøres små endringer i håndboken under FAU-møtet, håndbok 

skal etter en gjennomgang sendes til skolen for distribuering til foreldrene.   

 

Momenter som kommer opp under gjennomgang: 

- Oppgavene til kasserer, leder og nestleder i FAU er ikke konkretisert, dette bør gjøres. 

- Det kan være hensiktsmessig å opprette en OneDrive m/FAU-dokumenter 

- Retningslinjer angående gaver til lærer/assistenter etc. er ikke konkretisert her. 

- SFO er positive til en samarbeidsgruppe SFO-FAU, det oppfordres til at skjermbruk (på 

SFO) tas opp med SFO på foreldremøte(r). 

Nåværende leder Asbjørn H. Åsebø fortsetter som FAU leder og FAU-representant for 1.trinn til 

høsten. 

 

FAU-møte 13.06.2023 
 

Til stede: 

Ingvild S. Bruserud, Torhild Skoge, Asbjørn Horne Åsebø, Erlend Storesund, Marie Bueie Holstad, 

May Britt Nyvoll Boga, Liv Elsaas Rosendahl, Monica Bader, Bodil Sigdestad, Anne-Lise Dietzel,  

Ingvild Fossgard Sandøy, Norunn Langmoen. 

Ikke til stede: Ramzieh Grøner, Panagiota Papadakou, Ingelin Birkeland Daatland, Trygve Oma, 

Cecilie Hole Hanstvedt, Jakob Digranes, Martin Kvinnsland Amdal, Lene Henriksen Holm 

Referent: Asbjørn Horne Åsebø 

 

 Sak: Flytting av arrangementsansvar for 17. mai feiring til 7.trinn 

Det gjennomføres et Teams-møte for å diskutere og stemme om arrangementsansvaret skal 

beholdes på 8. trinn eller flyttes til 7. trinn. 

• Leder for 17. mai komité presenterte erfaringer fra årets arrangement  

• FAU presenterte og diskuterte argumenter for/mot å flytte arrangementsansvaret. 

• Avstemning, med 9 mot 2 stemmer ble det bestemt at arrangementsansvaret flyttes til  

7. trinn fra og med 2024.  


